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REFERENCIA
FECHA

GENERALITAT

A LA FECHA 31 DE DICIEMBRE DE 2005
DERECHOS PRESUPUESTARIOS RECONOCIDOS NETOS
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DENOMINACIÓN TOTAL DERECHOS
RECONOCIDOS

TOTAL DERECHOS ANULADOS
Y CANCELADOS

DERECHOS RECONOCIDOS
NETOS

CACS

TOTAL PRESUPUESTO  11.785.901.397,95  85.621.939,22  11.700.279.458,73

Impuestos directos                      

Impuestos indirectos                    

Tasas, precios públicos y otros ingresos

Transferencias corrientes               

Ingresos patrimoniales                  

Enajenación de inversiones reales       

Transferencias de capital               

Activos financieros                     

Pasivos financieros                     
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 2.151.203.882,95

 5.317.351.698,13

 553.186.348,52

 2.704.729.178,07

 11.168.927,57

 109.754.095,23

 321.604.012,25

 1.344.968,75

 615.558.286,48

 20.323.148,60

 32.174.132,87

 20.639.261,10

 6.014.949,25

 18.154,81

 6.710,53

 6.445.292,33

 289,73

 0,00

 2.130.880.734,35

 5.285.177.565,26

 532.547.087,42

 2.698.714.228,82

 11.150.772,76

 109.747.384,70

 315.158.719,92

 1.344.679,02

 615.558.286,48


